
             

 

 

 

 

 
Azienda Speciale Consortile Agordina 

Domicilio Fiscale: Via Dozza n. 1 – 32021 AGORDO (BL) 
 telefono 0437 63750 – fax 0437 645324  

Codice Fiscale e Partita IVA: 01196340259 

www.servizisocialiasca.it ; PEC: a.s.c.a@pec.it 
 

 

 

AVVISO AVVIO PROCEDURA DI AFFIDAMENTO 

(Art. 1 c. 2 D.L. 16.7.2020, n, 76 convertito dalla legge 11.9.2020, n. 120) 

 

 

 Ai sensi e per gli effetti dell’art. 1 c. 2 D.L. 16.7.2020, n, 76 convertito dalla legge 

11.9.2020, n. 120, si comunica che questa Amministrazione provvederà ad avviare la seguente 

procedura negoziata di affidamento: 

 

 

Lavori:  lavori di adeguamento di prevenzione incendi del locali sede del 

polifunzionale 1 e 2  di A.S.C.A. ad Agordo secondo il D.M. 

19.3.2015 

  

Importo  L’importo complessivo dei lavori ammonta a € 220.594,90 diconsi 

euro duecentoventimilacinquecentonovantaquattro/90), oneri 

fiscali esclusi,  di cui: 

-     €. 213.894,90     soggetti a ribasso  

-     €.     6.700,00     per oneri relativi ai piani di sicurezza non soggetti 

a ribasso 

 

Modalità di affidamento   procedura negoziata indetta con il criterio del minor prezzo, ai sensi 

degli artt. 36, del D.Lgs 18.4.2016, n. 50, dell’art. 1 del D.L. 

16.7.2020, n. 76 convertito dalla legge 11.9.2020, n. 120 e dell’art. 52 

del D.L. 31.5.2021, n. 77 

 

Punto di contatto Il committente è l’Azienda Speciale Consortile Agordina A.S.C.A  via 

Dozza, 1 – 32021 AGORDO – BL,  NUTS: ITH33,  tel. 0437/63750, 

fax 0437/645324, PEC a.s.c.a@pec.it, e-mail: 

direttore@serviziocialiasca.it, sito internet: 

http://www.serviziocialiasca.it, Ufficio competente: Ufficio gare. 

                                             Informazioni potranno essere altresì richieste a :  

per aspetti di natura tecnica, ing. Paolo Sanniti,  tel: 0437847075, fax:   

0437847830,e-mail:info@studiosanniti.it, EC:paolo.sanniti@ingpec.eu; 

                                             per aspetti di natura procedurale ed amministrativa a: rag. Cesare Zolt 

                                             Sappadina, tel. 3391265943, email: cesare.dezolt@gmail.com, PEC: 

alessandr1@pec.it. 

 

Responsabile Unico 

del procedimento Direttore Generale dr.ssa Angela NIERO tel. 0437/63750, fax 

0437/645324, PEC a.s.c.a@pec.it, e-mail: 

direttore@serviziocialiasca.it 

 

 

 

http://www.servizisocialiasca.it/
http://www.serviziocialiasca.it/


             

 

 

 

 

 
Azienda Speciale Consortile Agordina 

Domicilio Fiscale: Via Dozza n. 1 – 32021 AGORDO (BL) 
 telefono 0437 63750 – fax 0437 645324  

Codice Fiscale e Partita IVA: 01196340259 

www.servizisocialiasca.it ; PEC: a.s.c.a@pec.it 
 

 

Pubblicazione avviso 

risultati siti http://www.serviziocontrattipubblici.it e 

http://www.servizzisocialiasca.it  nonché sulla piattaforma digitale 

istituita presso l’A.N.AC., con le modalità previste dall' ANAC 

medesima. 

 

Agordo, il 24/09/2021 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZI 

                                     Il Direttore Generale  
dr.ssa Angela NIERO 

            

             

http://www.servizisocialiasca.it/
http://www.rveneto.bandi.it/
http://www.servizzisocialiasca.it/

